ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

Số:       /GM-UBND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Đức Phổ, ngày    tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND phường Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường để tập trung công tác giải quyết đơn: khiếu nại, kiến nghị, phản ánh và yêu cầu (Các đơn UBND phường đã tiếp nhận và chuyển cho Phòng KTHT và ĐT tham mưu). Cuộc họp do đồng chí Trần Ngọc Sang - Chủ tịch UBND phường chủ trì.
1. Thành phần mời:
- Đồng chí Đỗ Ngọc Thìn, Phó Chủ tịch UBND phường;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường;
- Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường (Tiếp công dân);
- Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường (Trưởng phòng bố trí chuyên viên tham mưu lĩnh vực đất đai và giải quyết đơn).
2. Thời gian, địa điểm:
+ Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00 phút ngày 28/11/2025 (thứ sáu).
+ Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND phường.
3. Chuẩn bị nội dung:
- Phòng KTHT và ĐT phường có báo cáo cụ thể các nội dung Chủ tịch UBND phường đã chỉ đạo tại buổi làm việc trước, báo cáo nói rõ các vụ việc theo đơn đã tiếp nhận, tình hình giải quyết đơn (có danh sách cụ thể về tổng số đơn đang giải quyết); nêu ra những đơn có nội dung phức tạp để có hướng chỉ đạo.
- Văn phòng HĐND và UBND phường báo cáo tình hình tiếp công dân, tiếp nhận đơn, thư thời gian qua; ban hành thông báo kết luận buổi làm việc này trước ngày 30/11/2025.
Lưu ý: Báo cáo gửi cho Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND phường trước 16 giờ ngày 26/11/2025, nếu đơn vị nào chuẩn bị không chu đáo hoặc chậm trễ sẽ bị phê bình.
Kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự họp./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Tuấn